1001

7  
OK

EGO INFRASCRIPITUS ARCHIPRESBYTER ET PAROCHUS  
S INS ARCHIPRESBYTERALIS ET PAROCHIALIS ECCLESIAE  
SUB TITULO B. MARIAE V. SYDERIBUS RECEPTAE  
**TERRAE MUSIAE**  
MELITENSIS DIOECESIOS

Universis et singulis ad quos haec litterae pervenerint, fidem iuro  
ac testor, in libris parochialibus eiusdem Ecclesiae rite ceteras notas  
existere sequentem, videlicet

Anno Domini Milleesimo octingentesimo octogesimo quinto (1885)

Die vero quinta (5) Mensis

Franciscus Spannullus Parochus bapti-  
zavit infantem huiusmodi in Paula Muscat filia  
et Catharina quod filia quod Antonia Gofic cui nomen datum  
est Antonia, filia Josephi Carandus Patrum Franci-  
scus Muscat filius Petri et Karmela Muscat  
filia Francis de Muscat.  
Hae Matres cum essent cum Josepho Francisco filio  
Carandis et Theresiae Muscat in Parochia Melitense die  
20 Aprilis 1885.

In cuius rei fidem, manu propria subscripsi

Melite ex aedibus parochialibus Musiae

Die sexta (6) Mensis

Franciscus Muscat

Archipresbyter et Parochus